
國立臺南女子高級中學 114學年度第二學期課業輔導實施計畫 

一、實施目的：為加強本校學生課業指導，協助學生進行加深加廣或補救教學，以增

廣充實、提升學習興趣及效果。 

二、實施依據：教育部國民及學前教育署高級中等學校課業輔導實施要點。 

三、實施對象：本校全體學生自由參加。 

四、上課時間：115年 1月 21日~115年 6月 30日，共計 21週；實際上課節數依據本

校行事曆和實際課表為準；上課時間為第八節(16:20～17:10)。 

五、各年級開課情況： 

 班級 外師 專題 個別 數學 生物 物理 化學 

117 2 1 
     

118 
 

1 
     

119 
  

2 
    

217 
 

1 
   

 
 

218 
 

1 
   

 
 

219 
  

2 
  

 
 

201~219 物理跑班，第二學期開學後，開放給學生選讀。 

319 
  

2 
    

六、任課教師：由校長遴聘本校教師擔任之，並依班級授課進度授課。 

七、實施方式：第八節課業輔導同意書請於 114 年 12 月 31 日前由各班學藝股長收齊

後，依座號序將回條疊好，並在點名表上勾選每位同學參加或不參加，以及在點名

表上小計參加與不參加總人數，並交教務處教學組。 

八、收費標準： 

1.依據教育部國民及學前教育署高級中等學校課業輔導實施要點第五條第二項規

定，輔導課每節收費 15元至 25元間，本校將依實際參與課業輔導之學生人數計

算，於上述實施要點規定收費標準區間內收費。 

2.家境清寒者(請導師證明)，得憑家長申請書，於 115 年 01 月 20 日前向教務處

申請減免繳費，逾期不受理。 

3.繳費方式：學校代辦部分由總務處出納組製發繳費單到郵局、各便利商店或臺

灣銀行刷卡繳費請各班總務股長於開學後規定時間內收齊繳費證明單並繳至出

納組。 

4.報名後退費相關規定：依本校代收代辦費規定辦理。 

九、本實施計畫經校長核定後實施，修正時亦同。 

  



 

備註： 

1.第八節課業輔導實施計畫公告在本校校網請參閱。 

2.學生如不參加第八節課業輔導者，仍務必學生和家長簽名後交回。 

3.家境清寒者(請導師證明)，請於 115 年 01 月 20 日向教務處申請減免繳費，逾期不

受理。 

4.本回條交由各班學藝股長統一收齊後，於 114年 12月 31日前繳回教務處教學組。 

5.學藝股長請交回： 

□班級統計名條。（在班級名條上勾選每位同學參加或不參加，以及小計參加與不參加

的總人數，班級名條放第一張） 

□全班課業輔導意願調查確認回條（依座號順序排列）。 

      114/12/19   

國 立 臺 南 女 子 高 級 中 等 學 校 

114 學年度第二學期 第 八 節 課 業 輔 導 學 生 參 加 意 願 調 查 確 認 回 條 

學生

資料 

學號  班級      年     班 

座號  
學生

簽名 
 

參加

意願 

□參加，並同意學校將課業輔導費

納入註冊費劃撥單一併收費。 
□不參加 

家長簽名 

（不參加，也要簽名繳回唷!） 

若貴子弟已成年，依規定應徵詢貴子弟參加之意願後，並知會貴家長。 

 

 

 


