

國立臺南女子高級中學 114 學年度第二學期課業輔導實施計畫

一、實施目的：為加強本校學生課業指導，協助學生進行加深加廣或補救教學，以增廣充實、提升學習興趣及效果。

二、實施依據：教育部國民及學前教育署高級中等學校課業輔導實施要點。

三、實施對象：本校全體學生自由參加。

四、上課時間：115 年 1 月 21 日~115 年 6 月 30 日，共計 21 週；實際上課節數依據本校行事曆和實際課表為準；上課時間為第八節(16:20~17:10)。

五、各年級開課情況：

班級	外師	專題	個別	數學	生物	物理	化學
117	2	1					
118		1					
119			2				
217		1					
218		1					
219			2				
201~219	物理跑班，第二學期開學後，開放給學生選讀。						
319			2				

六、任課教師：由校長遴聘本校教師擔任之，並依班級授課進度授課。

七、實施方式：第八節課業輔導同意書請於 **114 年 12 月 31** 日前由各班學藝股長收齊後，依座號序將回條疊好，並在點名表上勾選每位同學參加或不參加，以及在點名表上小計參加與不參加總人數，並交教務處教學組。

八、收費標準：

1. 依據教育部國民及學前教育署高級中等學校課業輔導實施要點第五條第二項規定，輔導課每節收費 15 元至 25 元間，本校將依實際參與課業輔導之學生人數計算，於上述實施要點規定收費標準區間內收費。

2. 家境清寒者(請導師證明)，得憑家長申請書，於 **115 年 01 月 20** 日前向教務處申請減免繳費，逾期不受理。

3. 繳費方式：學校代辦部分由總務處出納組製發繳費單到郵局、各便利商店或臺灣銀行刷卡繳費請各班總務股長於開學後規定時間內收齊繳費證明單並繳至出納組。

4. 報名後退費相關規定：依本校代收代辦費規定辦理。

九、本實施計畫經校長核定後實施，修正時亦同。

國立臺南女子高級中等學校

114 學年度第二學期 | 第八節課業輔導學生參加意願調查確認回條

學生 資料	學號		班級	年 班
	座號		學生 簽名	
參加 意願	<input type="checkbox"/> 參加，並同意學校將課業輔導費納入註冊費劃撥單一併收費。		<input type="checkbox"/> 不參加	
家長簽名 (不參加，也要簽名繳回唷！)		若貴子弟已成年，依規定應徵詢貴子弟參加之意願後，並知會貴家長。		

備註：

- 1.第八節課業輔導實施計畫公告在本校校網請參閱。
- 2.學生如不參加第八節課業輔導者，仍務必學生和家長簽名後交回。
- 3.家境清寒者(請導師證明)，請於 115 年 01 月 20 日向教務處申請減免繳費，逾期不受理。
- 4.本回條交由各班學藝股長統一收齊後，於 114 年 12 月 31 日前繳回教務處教學組。
- 5.學藝股長請交回：
 - 班級統計名條。(在班級名條上勾選每位同學參加或不參加，以及小計參加與不參加的總人數，班級名條放第一張)
 - 全班課業輔導意願調查確認回條(依座號順序排列)。

